
順  位  表
中学男子 ５００ｍ 予選

2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間  9:00

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 15 森重    航 別海白鳥 2-1 黄 42.03 完
2 40 松本    輝 ｵﾎｰﾂｸSS 2-2 黒 42.28 完
3 29 松井  菫也 中標津少年団 3-1 緑 42.96 完
4 33 目黒  聖也 T.S.C 1-1 赤 43.09 完
5 3 水戸部寛己 鵡川少年団 2-3 赤 43.14 完
6 21 本荘  斗基 別海ライジング 1-2 緑 43.21 完
7 10 小村    逸 別海白鳥 1-3 白 43.26 完
8 4 東    昂汰 鵡川少年団 3-2 白 43.27 完
9 39 半田  達也 ｵﾎｰﾂｸSS 3-3 黄 43.29 完

10 6 川村  航汰 上川町少年団 1-4 青 43.60 完
11 38 居城  拓真 清里ｼﾞｭﾆｱ 2-4 青 44.41 完
12 34 浪岡  虎生 T.S.C 3-4 青 44.63 完
13 1 山本  翔大 Vortex 1-5 黒 (43.79)
14 28 岡部  倖大 中標津少年団 3-5 赤 (44.83)
15 18 兵庫  愛翔 別海白鳥 3-6 黒 (45.09)
16 26 小島  風太 別海ライジング 2-5 緑 (48.58)
17 36 久保    楓 ﾄﾘﾆﾃｨｰ 1-6 黄 (50.09)

27 阿部  龍毅 上春別少年団 2- 白 DS

記  録  書

中学男子 ５００ｍ 予選
2015/ 1/17 責任先頭 1 開始時間  9:00

組 順位 No. 選手名 所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 責任先頭 備考

1 1 33 目黒  聖也 T.S.C 赤 43.09 完
2 21 本荘  斗基 別海ライジング 緑 43.21 完
3 10 小村    逸 別海白鳥 白 43.26 完
4 6 川村  航汰 上川町少年団 青 43.60 完
5 1 山本  翔大 Vortex 黒 (43.79)
6 36 久保    楓 ﾄﾘﾆﾃｨｰ 黄 (50.09)

2 1 15 森重    航 別海白鳥 黄 42.03 完
2 40 松本    輝 ｵﾎｰﾂｸSS 黒 42.28 完
3 3 水戸部寛己 鵡川少年団 赤 43.14 完
4 38 居城  拓真 清里ｼﾞｭﾆｱ 青 44.41 完
5 26 小島  風太 別海ライジング 緑 (48.58)

27 阿部  龍毅 上春別少年団 白 DS

3 1 29 松井  菫也 中標津少年団 緑 42.96 完
2 4 東    昂汰 鵡川少年団 白 43.27 完
3 39 半田  達也 ｵﾎｰﾂｸSS 黄 43.29 完
4 34 浪岡  虎生 T.S.C 青 44.63 完
5 28 岡部  倖大 中標津少年団 赤 (44.83)
6 18 兵庫  愛翔 別海白鳥 黒 (45.09)
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